
UCHWAŁA NR XXXIII/197/14
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 11 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolnie

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 9 lit. h art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013r. poz. 182 i poz. 509) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolnie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXXII/184/14 Rady Miasta Kolno z dnia 14 lutego 2014r. w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kolnie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014r. poz. 838) przepis §7 ust 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
"4) prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego, w oparciu o przepisy ustawy 
z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz upoważnienia Burmistrza Miasta do 
prowadzenia tych postępowań i wydawania w tych sprawach decyzji, a także do podejmowania działań wobec 
dłużników alimentacyjnych."

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: 3104DFDC-397F-4F0C-A0BD-14279DB2E3EB. Podpisany Strona 1




